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Total

$21,683,354.26

$21,538,056.06
$14,414,485.47

Programa: 085

Programa para el apoyo a la produccién
indigena
Fin
Contribuir a la generacidn de empleo e
ingreso en la poblacién indigena a través de
acciones de los programas de seguridad
alimentaria
Forcentaje de acciones enfocadas a la
generacion de empleo e ingreso er la
poblacién indigena.

Propésito
Habttantes indigenas beneficiados con la
generacion de empieo e ingreso con €
proyecto de inversién que atiende este
Programa Prespupuestario.
Porcentaje de habitantes indigenas a
beneficiar con la generacidn de empleo e
ingreso.

Programa: 086

Programa para el fortalecimiento de los
pueblos indigenas
Fin
Acciones enfocadas a la formulacin,
ejecucién, seguimiento y evaluacidn de las
politicas publicas dirigidas a la poblacién
indigena.
Porcentaje de acciones enfocadas 2 la
formulacin, ejecucion, seguimiento y
evaluacién de las politicas piblicas dirigidas
a la poblacion indigena.

Propésito
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166.41

Estratégico /
Eficacia

Accion

Estratégico /
Eficacia

Habitante

Gestion /
Eficacia

Accion

$4,802,795.87
$4,811,815.65
$4,672,922.02

2020

190.00

2020

1,998.00

$16,880,558.39
$16,726,240.41

$9,741,563 45

2020

1,977.00
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1 2 3 4
$21,683,354.26
Total %$21,538,056.06
$14,414,485.47
Beneficiar a la poblacién indigena en la
formulacion, ejecucion, sequimiento y
evaluacion de los proyectos
la SEDESPL.
Porcentaje de habi 8,942.00 2,235.00 2,235.00 2,235.00 2,237.00 8,942.00] 79.91 76.96 57.11 Gestion / 2020
beneficiar con los 2,235.00 2,235.00 2,235.00 2,237.00 8,942.00 Eficacia
2,259.00 1,115.00 1,786.00 0.00 5,160.00/ Habitante 3,942.*
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